PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do CONTRATO N° 030/2016-PMJ
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2016-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa WO BRASIL LTDA.
DO OBJETO - O objeto do presente Contrato é a contratação de empresa para a
construção, migração de dados e manutenção do Site Oficial do Município, bem
como a atualização dos dados fixos do site;
DO VALOR: Pelo fornecimento do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará
à CONTRATADA o valor total de R$ 2.663,32 (dois mil e seiscentos e sessenta e
três reais e trinta e dois centavos), perfazendo o valor mensal de R$ 665,83
(seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta e três centavos), pela prestação dos
serviços.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31 de dezembro de 2016.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou
questões oriundas do presente Contrato.

Japira (PR), 27 de setembro de 2016.

JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS RODRIGO WESLEY DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal WO BRASIL LTDA-ME
CONTRATANTE CONTRATADA

		2016-09-30T08:54:35-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152